

2005-06-01

LS 0310-2602

Landstingsstyrelsen

Motion 2003:61 av Staffan Sjödén (m) om att i landstingssalen placera Sveriges, Europeiska unionens och Förenta nationernas flagga

Föredragande landstingsråd: Ingela Nylund Watz

ÄRENDET

Motionären föreslår att landstingsfullmäktige beslutar att i landstingssalen placera Sveriges, Europeiska unionens och Förenta nationernas flagga.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

att bifalla motionen

att i landstingssalen även placera landstingets flagga.

Motionen har behandlats av Beredningen för översyn av landstingsfullmäktiges arbetsordning som föreslagit landstingsfullmäktige besluta att bifalla motionens förslag om att i landstingssalen placera Sveriges, Europeiska unionens och Förenta nationernas flaggor. Detta som en symbolisk markering av att landstinget ingår som en del i en större nationell, europeisk och global gemenskap. Även landstingets egen flagga bör placeras i landstingssalen.

Ingela Nylund Watz

Stockholms läns landsting
Landstingsrådsberedningen

SKRIVELSE

2

2005-06-01

LS 0310-2602

Anders Lönn

2005-06-01

LS 0310-2602

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Staffan Sjödén (m) har i en motion (bilaga), väckt den 7 oktober 2003, föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* i landstingssalen placera Sveriges, Europeiska unionens och Förenta nationernas flagga.

Beredningen för översyn av landstingsfullmäktiges arbetsordning har i skrivelse den 3 maj 2005 föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* bifalla motionen.

Stockholmsregionen som en del i ett större sammanhang torde ingen opponera sig emot. Beroendet av omvärlden är en verklighet och kommer knappast att minska framöver, snarare tvärtom. Beredningen har haft detta i åtanke när motionen har diskuterats.

Den regionala utvecklingsplanen (RUF) behandlar formellt utvecklingen i Stockholms län. Regionplane- och trafikkontoret har emellertid i planen även lyft fram olika scenarier med förändringar i omvärlden som påverkar regionen och som kommer att ställa krav på framförhållning och beredskap.

Utvidgningen av EU, den tekniska utvecklingen, den internationella ekonomiska utvecklingen, sociala och demografiska förändringar med flyktinginvandring och effekter på arbetsmarknaden – allt visar på vårt beroende av omvärlden. Många beslut kommer att fattas i Bryssel som direkt rör landstingets och regionens arbete, vid internationella konferenser träffas bindande överenskommelser inom miljöområdet, FN:s barnkonvention – exemplen kan göras många.

Beredningen ansluter sig till motionärens uppfattning att en placering av Sveriges, EU:s och FN:s flaggor i landstingssalen kan vara en symbol för landstingets medvetenhet om regionens del i och beroende av omvärlden. Inte bara fullmäktiges ledamöter, utan även andra, när salen disponeras av utomstående, kommer att märka detta.

Den praktiska utformningen och placering i salen av de tre flaggorna kan lämpligen överlåtas till fullmäktiges presidium att ta ställning till.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 1 juni 2005.